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Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: ,,Przebudowa
drogi wewnetrznej w miejscowosci Jedlicze B ul. Podlesna”,

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwieh
publicznych (Dz. U.2023.1605 ze zmianami), Zamawiajgcy przekazuje tre$¢ zlozonych zapytai
wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Prosimy o =zalaczenie do przetargu projektowanej niwelety drogi oraz wyliczenia robdt
ziemnych. Zalozona ilodé wykopdw jest niewystarczajaca w stosunku do zalozen terenowych,
Odpowied? 1

Niweleta drogi jest zatgczona do Projektu Technicznego (Wykonawcezego) poz. 1.4.1.1.

llos¢ robot ziemnych zostala okre$lona w Zalaczniku Nr 3 do SWZ Przedmiar robot.
Wrykonawca winien dokona¢ obliczenia ceny ofertowej zgodnie z zapisami Rozdziatu VII
,»Obliczenie ceny ofertowe]”, przy czym roznice wynikle z pordéwnania przedmiaru robdt
z dokumentacjg projektowa wykonawca powinien zglosi¢ zamawiajgcemu w  terminie
okreslonym w Rozdziale V niniejszej SWZ, w celu wyjasnienia niezgodnosci. Roboty ujete
w dokumentacji projektowej, a nieuwzglednione w przedmiarze robot nie beds traktowane, jako
roboty dodatkowe.

Pytanie 2

Prosimy o zataczenie w dokumentacji przetargowej projektu docelowej organizacji ruchu.
Odpowied? 2

Projekt stalej organizacji ruchu zostal zalgczony do dokumentacji przetargowej, stanowi
Zalacznik 2.1 1 jest dostepny na stronie postepowania.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy przewiduje wykonywanie praca poza pasem drogowym na odcinkach gdzie
szerokos$¢ pasa drogowego jest niewystarczajaca do wykonania pelnej szerokosei robét.
Odpowied?; 3

Roboty budowlane nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektows.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie ze Zakres dokumentac]i przetargowej nie obejmuje oczyszczenia

i odmulenia rowdw istniejacych oraz czyszczenia pizepustow.

Odpowiedt 4

Roboty budowlane nalezy wykonaé zgodnie z projektem budowlanym sporzgdzonym na mapie
do celow projektowych. W pasie drogowym objetym przebudowsg nie wystepuja ani przepusty
ani rowy odwadniajgce, w zwigzku z tym nie zaktada si¢ czyszczenia rowow i przepustow.
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Pytanie 5

Prosimy o zalgczenie w dokumentacii przetargowej uzgodnien z gestorami sieci.
Odpowied? 5

Uzgodnienia zawarte sa w Zalgczniku do projektu budowlanego 1.3, dostepne na stronie
postepowania. Zamawiajacy modyfikuje tres¢ Zatacznika Nr 3 - Przedmiar robdt do SWZ.

Pytanie 6

Prosimy o dodanie w pozycji kosztorysowej zakresu humusowania wraz z podaniem iloéci
wykonania robét,

Odpowied? 6

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ Zalgeznika Nr 3 Przedmiar robot do SWZ.,

Pytanie 7

Prosimy o zalgczenie planu nasadzen drzew wraz z podaniem nazwy i rodzaju drzewa.
Odpowied? 7

Projekt wycinki i nasadzen kompensacyjnych zostal zalgczony do dokumentacji przetargowe;j,
stanowi zalacznik 1.4.2.1 i jest dostgpny na stronie postepowania.

Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie ze zakres robot nie obejmuje rozbiorki istnicjgcych warstw
nawierzchni. Jezeli Zamawiajacy przewiduje takie rozbidrki to prosimy o podanie zakresu robot,
Odpowied?t 8

Zamawiajgey modyfikuje tres¢ Zalgcznika Nt 3 Przedmiar robot do SWZ.

Pytanie 9

Z uwagi na brak zaprojektowanych rowoéw przydroznych prosimy o zalaczenie w dokumentacji
projektowej obliczen zlewni wod sprowadzonych z pasa drogowego na tereny przylegle.
Odpowiedt 9

Nie przewiduje si¢ zmiany sposobu odwodnienia pasa drogowego, wody opadowe sg
odprowadzane na tereny zielone w obszarze dziallkd drogowe;j.

Pytanie 10

W dokumentacji projektowe]j zaprojektowano przekrdj jednostronny natomiast w ferenie jest
istniejacy przekrd] daszkowy. Prosimy o informacje jakie byly prrzestanki do zmiany spadku
drogi i sprowadzenie wod opadowych na jedng strong drogi oraz tereny dziatek prywatnych.
Odpowied? 10

Istniejaca droga posiada zmienny przekrdj poprzeczny. Niweleta drogi jak i przekrd) poprzeczny
zostaly zaprojektowane z dowigzaniem do terenéw przyleglych,
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